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Tarkastuslautakunnan vuoden 2020 arviointikertomuksessa to de-
taan perusturvalautakunnan alaisesta toiminnasta seu raa vas ti:
Perusturvan toimialaan kuuluvat hallinto ja eri kois sai raan hoi to,
sosiaalityö, terveyskeskuspalvelut, ehkäisevät ja kor jaa vat
hyvinvointipalvelut sekä hoito- ja kuntoutumispalvelut. Pe rus tur va lau-
ta kun nan toimintakatetavoite ei toteutunut. Tu lo ja kertyi 0,6 milj.
euroa talousarviota enemmän, mutta me not ylittyivät 1,6 milj. euroa.

Vuotta 2020 leimasi Covid-19 pandemia. Suomessa oli käy tös sä
keväällä 2020 valmiuslainsäädäntö. Ko ro na-pan de mi an rajoitus- ja
suojaustoimet muuttivat merkittävästi kaikkea pe rus tur van toimintaa.
Pandemian alussa ei-kiireellistä toi min taa ajettiin alas ja hankittiin
suojavarusteita koko hen ki lös töl le, joskin keväällä suojavarusteita oli
vaikea saada ja nii den hinta kallistui merkittävästi. Loppu vuoden
aikana puo les taan lisääntyivät mm. mielenterveyspalvelujen ky syn tä
sekä lastensuojeluilmoitusten määrä ja lastensuojelun tar ve. Täysin
budjetoimattomia kuluja aiheutui ko ro na-näyt teen otos ta ja
testauksesta, moninkertaisesti lisääntyneestä suo ja va rus tei den
käytöstä sekä velvoitteista hoitaa ikä ih mis ten palveluja
koronaturvallisesti käyttäen lisähenkilöstöä mm. Tiuravuoressa.
Palveluja tuli tarjota ikäihmisille myös ai em paa laajemmin. Syksyn ja
alkutalven aikana  eri kois sai raan hoi dos sa pystyttiin jo purkamaan
keväällä syntynyttä hoi to vel kaa ja lopulta tarpeen mukainen eri kois-
sai raan hoi don käyttö oli budjetoitua suurempaa.

Vastuualueiden toiminnalliset tavoitteet toteutuivat täysin kah del la
tulosalueella ja osittain kolmella alueella. Hoito-ja kun tou tu mi sen
vastuualueella tavoite toteutui koronasta joh tuen vain osittain.
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Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta merkitsee tiedokseen tar kas tus lau ta kun nan

arviointikertomuksen 2020.

Päätös Hyväksyttiin.
 -----


